वन प्रमण्डल पदाधिकारी, वस्यप्राणी प्रमण्डल, रॉची। 

विषय :- क्लीय वर्ष 202-22 में कार्यान्वित की जाने वाली “वन भूमि का निवल वर्त्तमान्‌ मूल्य" 
योजना के “वन्यजीव पर्यावास का विकास कार्य" के अन्तर्गत सिल्वीकल्चरल ऑपरेशन के 
अग्रिम कार्यों के सम्पादन हेतु कुल रू0 80.57406 लाख (अस्सी लाख संतावन हजार चार 
सौ छ: रूपये) मात्र का उप-आवंटन (00॥#6 8७9 &॥00ञशा() | 

प्रसंग:- ।. विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या - 04/ कैम्पा-03,/2024 - 08,/स्वी0 व0प० रची, 
दिनांक 43.09.2024. एवं विभागीय आवंटन आदेश संख्या - 04 / कैम्पा-03 // 202 - 
26 ,// आ0 व0प० रांची, दिनांक 46.09 202।